

مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان مطرح کرد:

دعوت از نخبگان برای اجرای طرح‌های هوش مصنوعی در شرکت برق منطقه‌ای مازندران



شماره: ۲۸۷۲ سال بیستم
چهارشنبه / ۱۵ فروردین ۱۴۰۳
03 April / 2024
۲۳ رمضان ۱۴۴۵ قمری
۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان
نخستین روزنامه منطقه‌ای دارای آیزو ۱۰۰۰۲ در کشور
تأیید شده
QMS Certification Services

تحلیل «خبرشمال» از ماجرای قطع حدود ۴ هزار درخت در دل جنگل‌های هیرکانی در منطقه ایملات نور و تلاش مدیر کل منابع طبیعی مازندران-ساری بر کوچک جلوه دادن ماجرا؛

«سید علی علوی»؛ نماد ناکارآمدی

فرماندار آق قلا:

ساخت بزرگترین شهر بازی شمال کشور در آق قلا به مرحله اخذ مجوز رسید

مدیر کل آموزش و پرورش استان مازندران:

فعالیت مدارس استان تا پایان ماه رمضان با یک ساعت تاخیر آغاز می‌شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان اعلام کرد:

رشد ۵۰۰ درصدی خرید تجهیزات آموزشی و هنرستانی در دولت سیزدهم



یادداشتی از «محمدعلی نوبخت» فرماندار ساری؛

حکمرانی مطلوب از دیدگاه حضرت علی (ع)



نماینده ولی فقیه در گیلان:

شهید «ابوالحسن کریمی» خود را وقف انقلاب و نظام کرد



«خبرشمال» با توجه به رکورد داری استان مازندران در مسافرپذیری تعطیلات نوروزی گزارش می‌دهد؛

مازندران، همچنان در صدر

صفحه ۴

مدیرکل راه آهن شمال مطرح کرد:

افزایش ۱۸ درصدی بار و ۳۸ درصدی مسافر در راه آهن شمال

مدیرکل راه آهن شمال گفت: میزان باربری در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۲۶ درصد افزایش داشت و در سال ۱۴۰۲ نیز ۱۸ درصد افزایش بار داشتیم. رحمان معصومی اظهار کرد: راه آهن یک شرکت خدمات رسان است که در ایام پیک و نوروز تمامی معاونان مدیرکل، رؤسای ادارات به صورت ۲۴ ساعته در خدمت راه آهن هستند. وی افزود: در قسمت فنی در ایستگاه‌های طول خط، لوکوموتیوران، سوزن بان، متصدی ترافیک و همه کسانی که با حرکت قطار سروکار دارند در این ایام همه تسهیلات سفر را برای مسافران فراهم می‌کنند. معصومی با بیان اینکه در سال جدید در روز دوم فروردین چهار هزار مسافر جایجا شد و در سنوات گذشته نیز به این منوال بوده است، تصریح کرد: در طول خط، بازرسی داریم که قطارها را از نظر نظافت، ماموران و رؤسای قطار مورد بازدید قرار می‌دهند. وی با اشاره به اینکه کارکنان در بخش ترافیک، نظارت بر عملکرد ماموران در طول خط و برنامه ریزی جهت

به موقع رساندن قطار و خروج خط، همه در آماده‌باش هستند و کشیک ارشد وجود دارد و به صورت ۲۴ ساعته نظارت دارند، یادآور شد: قطار مسافری ساری به مشهد قبلا ۱۱ صبح از ساری حرکت می‌کرد و زمان نامناسبی به مشهد می‌رسید اما با رایزنی‌های صورت گرفته ساعت حرکت به ۱۳:۱۰ دقیقه انتقال یافت و به جای اینکه مسافران ساعت سه صبح به مشهد برسند ساعت ۵:۳۰ صبح می‌رسند. مدیرکل راه آهن شمال یک ادامه داد: میزان باربری در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۲۶ درصد افزایش داشت و در سال ۱۴۰۲ نیز ۱۸ درصد افزایش بار داشتیم. این مسئول، استفاده بهینه از تجهیزات و بهره‌وری را از مهم‌ترین اولویت‌ها برشمرد و گفت: بهره‌وری امسال ۳۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است که در مناطق ۲۱ گانه راه آهن دومین اداره کل افزایش ۹ درصد داشته که بیشتر بهره‌وری را اداره کل راه آهن شمال داشته است همچنین از نظر مسافر نیز ۱۳ درصد افزایش مسافر نسبت به سال

مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان مطرح کرد:

دعوت از نخبگان برای اجرای طرح‌های هوش مصنوعی در شرکت برق منطقه‌ای مازندران

مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در راستای بهره‌مندی از مکانیزم‌های هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، یادگیری عمیق و بلاک چین با استفاده از داده‌های پرشمار، ۱۳ پروژه راهبردی-کاربردی را تعریف و از نخبگان، شرکت‌های دانش بنیان، پژوهشگاه‌ها و اساتید دانشگاه‌ها برای اجرای پروژه‌های کاربردی هوش مصنوعی در شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، دعوت به همکاری کرده است. کوروش موسوی تاکامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، تمامی ابزارها، داده‌ها و سیستم‌ها را در چارچوب مقررات و پروتکل‌های مرتبط، در اختیار پژوهشگران و شرکت‌های استارت‌آپ قرار می‌دهد. وی اضافه کرد: مرکز هوشمندسازی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان شهید چمران شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، فضای اداری و مکان استقرار را در اختیار شرکت‌های استارت‌آپ متشکل از نخبگان معرفی شده از سوی بنیاد نخبگان و سایر متخصصین و کارآمد تراز اول قرار می‌دهد. مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، معاونت برنامه‌ریزی و تحقیقات و دفتر تحقیقات و توسعه فناوری را متولی این امر دانسته و از نخبگان و متخصصین خواست تا جهت ارائه پروپوزال پیرامون پروژه‌های مشروحه ذیل یا مشابه آنها، به این معاونت مراجعه نمایند: ۱- پیش‌بینی بار شبکه برق مازندران و گلستان با استفاده از هوش مصنوعی، الگوریتم یادگیری ماشین و داده‌های پرشمار. ۲- پیش‌بینی رفتار ولتاژ با استفاده از هوش مصنوعی، یادگیری عمیق و مجموعه داده‌های پرشمار برای شناسایی الگوها و پیش‌بینی رفتار آینده باس‌های پست‌های انتقال مازندران و گلستان و تعیین حداکثر کاهش مجاز لحظه‌ای ولتاژ هر شین در زمان پیک و ارائه برنامه ریزش بار هوشمند. ۳- استفاده از هوش مصنوعی و یادگیری عمیق برای شناسایی تهدیدها بصورت زمان واقعی و خنثی کردن حملات قبل از ایجاد آسیب در سیستم‌های امنیت سایبری. ۴- استفاده از هوش مصنوعی، الگوریتم یادگیری ماشین، یادگیری عمیق و داده‌های پرشمار در برنامه ریزی تعمیرات و نگهداری شبکه و شناسایی عمر باقیمانده ترانسفورماتورها. ۵- بازیابی، خود ترمیمی و مانور شبکه به صورت برخط با استفاده از هوش مصنوعی، الگوریتم یادگیری ماشین، یادگیری عمیق و داده‌های پرشمار. ۶- طرح ریزی، مدیریت دارایی و مکان‌یابی پست‌ها، مسیر خطوط و مکان مولدهای تولید پراکنده و تجدیدپذیر شبکه با استفاده از هوش مصنوعی و داده‌های پرشمار. ۷- افزایش قابلیت اطمینان، پایداری و پیشگیری از فروپاشی شبکه محلی مازندران و گلستان با استفاده از داده‌های پرشمار، یادگیری عمیق و هوش مصنوعی. ۸- شناسایی منشاء اغتشاشات و ارزیابی کیفیت توان بصورت برخط با استفاده از هوش مصنوعی، الگوریتم یادگیری ماشین، یادگیری

عمیق و داده‌های پرشمار. ۹- طراحی سیستم منابع انسانی، ورود و خروج پرسنل، آنالیز ماهانه حقوق و دستمزد، گزارش گیری و ارتقاء سیستم ERP با استفاده از هوش مصنوعی و داده‌های پرشمار. ۱۰- بودجه ریزی، تامین اعتبار، عملکرد و پیش‌بینی بودجه اصلاحی و سنواری با استفاده از هوش مصنوعی و داده‌های پرشمار. ۱۱- تشخیص عیوب اجزای تجهیزات پست‌ها و خطوط انتقال و فوق توزیع با استفاده از هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، یادگیری عمیق و پردازش تصاویر بهیادی و معمولی ۱۲- پیش‌بینی اختلالات شبکه انتقال و فوق توزیع برق منطقه‌ای مازندران و گلستان بر اساس داده‌های برخط و گذشته و اتخاذ اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از وقوع آن‌ها مخصوصا در ۴ ماه گرم سال با استفاده از هوش مصنوعی، الگوریتم یادگیری ماشین و داده‌های پرشمار. ۱۳- تحلیل مکالمات اپراتورهای دیسپاچینگ و مستندسازی نوشتاری با استفاده از سیستم پردازش زبان طبیعی، یادگیری عمیق و هوش مصنوعی. موسوی تاکامی خاطرنشان کرد: در سال جهش تولید و مشارکت مردمی، این شرکت مصمم به استفاده از مشارکت نخبگان، شرکت‌های دانش بنیان، استارت‌آپ‌ها و متخصصین تراز اول برای اجرای پروژه‌های راهبردی و کاربردی است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان مازندران:

فعالیت مدارس استان تا پایان ماه رمضان با یک ساعت تاخیر آغاز می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران گفت: فعالیت مدارس استان از امروز ۱۴ فروردین- تا پایان ماه مبارک رمضان با یک ساعت تاخیر آغاز خواهد شد. حسین کمالی افزود: مدیران مدارس می‌توانند به اقتضای شرایط (اوقات شرعی، موقعیت جغرافیایی، نوع مدرسه و...) با توجه به نظرات معلمان، دانش آموزان و اولیای ایشان، ضمن اجرای کامل برنامه درسی و رعایت ساعات مصوب آموزشی هر دوره، نسبت به شروع ساعت کار مدرسه با یک ساعت تاخیر اقدام کنند. وی ادامه داد: البته مدیران و معلمان مدارس باید در نظر داشته باشند که با توجه به تاخیر یک ساعته بازگشایی مدارس و حضور دانش آموزان سرکلاس درس نباید خللی



۱۸ پرونده قصاص منجر به صلح و سازش شد

رییس کل دادگستری استان مازندران:



رییس کل دادگستری استان مازندران:

۱۸ پرونده قصاص منجر به صلح و سازش شد

رییس کل دادگستری مازندران خبر از صلح و سازش قطعی در ۱۸ پرونده قصاص طی سال قبل در استان داد.

حجت‌الاسلام محمد صادق اکبری افزود: برقراری صلح و سازش، بسیار مهم، زمان‌بر و نیازمند مولفه‌ها و تلاش‌های بسیاری است، میانجی‌ها و اعضای حل اختلاف باید توانمندی‌های ارتباطی برای افزایش اثر بخشی انجام شده، میزان مصالحه در پرونده‌های مهم کیفری، حقوقی و اجرای احکام داشته باشند.

وی بر نظارت بر عملکرد رؤسای حوزه‌های قضایی و دادستان‌های عمومی و انقلاب به‌منظور هدایت صحیح پرونده‌های حقوقی و کیفری به شعب شورای حل اختلاف تاکید کرد و گفت: اقداماتی برای ایجاد تحول در شیوه‌های انگیزه‌دهی به قضات و کارکنان نظیر ساماندهی و هدفمندسازی نحوه پرداخت پاداش و بهره‌وری به قضات و کارکنان تمام وقت و پاره وقت، پایش و نظارت مستمر عملکرد حوزه‌های قضایی از جهت میزان مصالحه در پرونده‌های مهم کیفری، حقوقی و اجرای احکام و رتبه‌بندی حوزه‌های قضایی بر مبنای صلح و سازش صورت گرفته است.

رییس کل دادگستری استان مازندران با اشاره به این‌که در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۸ پرونده قصاص، با تلاش معاونت حل اختلاف استان منجر به سازش قطعی و ۳۳ فقره سازش مشروط شد، افزود: همچنین برای ارتقای فرهنگ صلح و سازش، آموزش‌های لازم به شعب ناکارآمد به صورت مکاتبه‌ای یا تلفنی داده شد و از طریق برگزاری پویش‌های مناسبتی به احترام امام رئوف می‌بخشم، به حقوق امام حسین (ع) می‌بخشم، به احترام حضرت زهرا (س) می‌بخشم، و به حرمت علی (ع) می‌بخشم نسبت به ارتقای مشارکت‌های مردمی اقدام شد.

وی گفت: تعداد پرونده‌های قابل سازش استان در ۱۱ ماه امسال ۱۴۰۲، حدود ۱۴۶ هزار و ۵۴۲ فقره است و از این تعداد ۵۳ هزار و ۷۶۸ فقره پرونده معادل ۳۷ درصد پرونده‌های ارجاع شده به شعب حل اختلاف منتهی به سازش شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد رشد ۵ درصدی بودیم.

حجت‌الاسلام اکبری، تعداد کل پرونده‌های قضایی ارجاعی به شورای حل اختلاف مازندران را ۲۳۰ هزار و ۴۰۰ فقره عنوان کرد و افزود: از این تعداد ۲۲۹ هزار و ۹۲۱ فقره رسیدگی و در واقع بیش از ۹۹ درصد پرونده‌ها مختومه شده است.

رییس پلیس راه گلستان خبر داد:

کاهش ۶۳ درصدی تلفات جاده‌ای در استان

رییس پلیس راه استان گلستان گفت: نوروز امسال تلفات جاده‌ای در استان گلستان ۶۳ درصد کاهش یافت.
محمود شهرکی گفت: از ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ کاهش ۶۳ درصدی جان باختگان حوادث جاده‌ای را در استان گلستان شاهد بودیم.

وی افزود: در ایام تعطیلی عید سعید فطر نیز شاهد ترافیک جاده‌ای خواهیم بود که تمهیدات لازم برنامه ریزی شده است.
شهرکی گفت: شدیدترین تصادفات در محورهای شمالی استان اتفاق افتاد که متأسفانه ۴ نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند. وی خاطر نشان کرد: طبق اعزام مأموریت پلیس به حوادث جاده‌ای، تعداد جان باختگان در تصادفات ۱۱ نفر ثبت شده که تماماً هم استانی بودند.

رییس پلیس راه استان گلستان از مسدودی محور اولنگ به سوی شهرستان شاهرود خبر داد و افزود: حد فاصل روستای ملک آرام به علت تخریب بر اثر سیلاب‌ها مسدود شده و پیش‌بینی می‌شود تا ۲ سال آینده بازگشایی صورت نگیرد.

وی تاکید کرد: مسافران که قصد دارند از شرق استان به استان سمنان و شهرستان شاهرود عزیمت داشته باشند می‌توانند از محور خوش ییلاق استفاده کنند.
شهرکی گفت: اکثر تخلفات رانندگی مربوط به استفاده از تلفن همراه بوده است.

با حضور رییس امور بازنشستگی

فولاد منطقه مازندران انجام شد؛

تقدیر از خدمات دکتر پنبه‌چی پزشک معتمد امور بازنشستگی

ازخدمات ارزنده دکتر محمد پنبه‌چی پزشک معتمد امور بازنشستگی مازندران قدردانی شد.

جمعی از بازنشستگان صندوق بازنشستگی فولاد در منطقه مازندران به اتفاق رییس امور بازنشستگی این منطقه ازخدمات ارزنده دکتر پنبه‌چی پزشک معتمد امور مازندران قدردانی کردند.
به گزارش روابط عمومی صندوق بازنشستگی فولاد، اصغر عالی‌شاه از تعامل و تلاش دکتر پنبه‌چی قدردانی کرد و گفت: تعامل سازنده ایشان، روابط خوب با کارکنان و بازنشسته‌های عزیز، بیان نکات کلیدی و فنی در جلسه درمان، عبادت از بیماران صعب‌العلاج، بازدید از مراکز درمانی و حضور در میز خدمت بخشی از خدمات بسیار ارزنده این پزشک مردمی بوده است.

گفتنی است دکتر محمد پنبه‌چی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران را نیز در سابقه کاری خود دارد.

دستیار استاندار گلستان در امور اهل سنت با محکوم‌کردن حمله رژیم غاصب صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت تعدادی از پاسداران انقلاب اسلامی، تصریح کرد: جنایاتی که این رژیم آدمکش در کشتار مردم بی دفاع غزه و فلسطین انجام میدهد، نشانه وحشی‌گری آنان است.

آخوند ابوبکر خوجملی افزود: رژیم جعلی صهیونیستی با این جنایات وحشیانه و غیرانسانی نشان داده که به هیچ قانده و قانونی پایبند نیست و این شرایط، جهان اسلام را خاص‌تر از قبل کرده است. وی اضافه کرد: جهان اسلام و به‌ویژه آحاد مختلف مردم ایران باید با حضور پرشورتر در راهپیمایی روز قدس امسال، علاوه بر محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، یک‌با دیگر هم حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و غزه و نیز جبهه مقاومت به نمایش بگذارند.

آخوند خوجملی، نام‌گذاری جمعه یابانی ماه مبارک رمضان به نام روز قدس را یادگار ازشمنند امام راحل دانست و ادامه داد: مردم ایران اسلامی به‌ویژه مردمان شیعه و اهل سنت استان گلستان باید در جمعه پیش‌رو حضوری حماسی در راهپیمایی روز قدس داشته باشند. امام جمعه اهل سنت نگین شهر از توابع شهرستان آزادشهر در شرق استان گلستان همچنین اظهار کرد: مردم غزه و فلسطین بیش از هر زمانی به حمایت امت اسلام نیاز دارند. وی تصریح کرد: مردم با حضور حماسی خود در راهپیمایی روز قدس همچنین پایبندی خود به آرمان‌های انقلاب اسلامی و امامین انقلاب را به نمایش خواهند گذاشت.

دستیار استاندار گلستان در امور اهل سنت با محکوم‌کردن حمله رژیم غاصب صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت تعدادی از پاسداران انقلاب اسلامی، تصریح کرد: جنایاتی که این رژیم آدمکش در کشتار مردم بی دفاع غزه و فلسطین انجام میدهد، نشانه وحشی‌گری آنان است.
آخوند ابوبکر خوجملی افزود: رژیم جعلی صهیونیستی با این جنایات وحشیانه و غیرانسانی نشان داده که به هیچ قانده و قانونی پایبند نیست و این شرایط، جهان اسلام را خاص‌تر از قبل کرده است. وی اضافه کرد: جهان اسلام و به‌ویژه آحاد مختلف مردم ایران باید با حضور پرشورتر در راهپیمایی روز قدس امسال، علاوه بر محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، یک‌با دیگر هم حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و غزه و نیز جبهه مقاومت به نمایش بگذارند.
آخوند خوجملی، نام‌گذاری جمعه یابانی ماه مبارک رمضان به نام روز قدس را یادگار ازشمنند امام راحل دانست و ادامه داد: مردم ایران اسلامی به‌ویژه مردمان شیعه و اهل سنت استان گلستان باید در جمعه پیش‌رو حضوری حماسی در راهپیمایی روز قدس داشته باشند. امام جمعه اهل سنت نگین شهر از توابع شهرستان آزادشهر در شرق استان گلستان همچنین اظهار کرد: مردم غزه و فلسطین بیش از هر زمانی به حمایت امت اسلام نیاز دارند. وی تصریح کرد: مردم با حضور حماسی خود در راهپیمایی روز قدس همچنین پایبندی خود به آرمان‌های انقلاب اسلامی و امامین انقلاب را به نمایش خواهند گذاشت.

تحلیل «خبرشمال» از ماجرای قطع حدود ۴ هزار درخت در دل جنگل‌های هیرکانی

در منطقه الیمالات نور و تلاش مدیر کل منابع طبیعی مازندران-ساری بر کوچک‌جلوه دادن ماجرا؛

«سید علی علوی»؛ نمادِ ناکارآمدی

سید علی علوی، مدیرکل منابع طبیعی مازندران-ساری

دریافت ورودی غیرمجاز از مسافران بوده‌ایم و بسیار جای تاسف است که وقتی سرچنگلیبانی منطقه گزارش تخلف را داده، به جای تقدیر، توبیخ شده است.

حاجی‌زاده با تاکید بر این که متولیان امر باید صحت و سقم این خبرها را بررسی کنند و به مردم پاسخ بدهند، عنوان کرد: سوالي که وجود دارد، این است که مجموعه گردشگری مد نظر، با چراغ سبز چه کسی یا چه کسانی جرات قطع درختان منطقه را پیدا کرده است؟ البته دادستان محترم استان به پرونده ورود پیدا کرده و پرونده قضایی تشکیل شده است و قطعا هم باید با فعل مجرمانه و هم باید با نترف فعل برخورد شود. امام جمعه شهرستان نور نیز تأکید کرد: به نظر می‌رسد در این پرونده، مشکل صرفاً مربوط به مدیران پایین‌دستی نیست، بلکه مشکل به قدرت‌ها و دست‌های پشت‌پرده‌ای بازمی‌گردد که اگر با آن‌ها برخورد نشود، در وقت دیگر و در موضوع دیگر، حادثه دیگری را به وجود خواهند آورد.

وی خاطر نشان کرد: باید مشخص شود که چه قدرتی پشت این قضیه وجود دارد که دستگاه‌های مربوطه در ۳۵ روز ابتدایی که گزارش تخلف به آن‌ها رسیده بود، هیچ‌گونه اعمال نظر جدی انجام ندادند. جای سوال است که چه قدرت‌هایی پشت این قضیه قرار داشته‌اند؟ تحلیل ما از آنچه رخ داده و همچنین تلاش مدیرکل منابع طبیعی مازندران-ساری مبنی بر تخفیف موضوع به قطع چند نهال و برخوردی که به همکاری خود در این زمینه داشته این است که «سیدعلی علوی» مانند یک «شاه‌کلید» باید در جریان زد و بندهای احتمالی پشت پرده قرار داشته باشد و این امری ناممکن است که یک مجموعه گردشگری بدون اخذ مجوز و دریافت چراغ سبز، رأساً اقدام به چنین کاری کند و لازم است سر چنین مدیر نالایق و بی‌فایتی هم از سر مردم نجیب مازندران و هم از سر جنگل‌های هیرکانی استان کم شود. اگر هم مدیرکل منابع طبیعی استان مازندران-ساری مدعی باشد که مجوزش ننداده و سرطرحی در ساری بدون آگاهی و اطلاع دست به چنین کاری کرده نیز باید عزل شود چون از حوزه تحت مدیریت خود که بخش اعظمی از جامعه هدف وی، درختان بی‌دفاع و عرصه‌های طبیعی زیان‌رسانه هستند، بی‌اطلاع دسمن و از این موضوع هم پس ازین‌که حدود یک‌ماه پس از آن‌که درختان قتل عام شدند و خاک منطقه جابه‌جا شد و موضوع در شبکه‌های مجازی طرح شد، خبردار شد.

نماینده ولی فقیه در گیلان:

شهید «ابوالحسن کریمی» خود را وقف انقلاب و نظام کرد

کرده است چون از درون در حال بوسیدن هستند از سوی دیگر، جبهه مقاومت از اطراف در حال خسته کردن نیروهای بیرونی این رژیم فاسد هستند.
نماینده ولی فقیه در استان گیلان با بیان این‌که قدرت‌ها در طول سال‌ها، تمام توان و قوای خود را برای مقاوم ماندن اسرائیل جعلی به‌کار گرفته بودند اما ضربه و آسیبی که اسرائیل در این چند ماه خورده است، طی ۷۵ سال گذشته ندیده بود، افزود: در چند ماه گذشته، حدود ۲ هزار نفر جوانی با علمان دین می‌نشستند و هم‌اکنون توفیق خودسازی را نصیب ایشان کرد سپس در نظام اسلامی مشغول خدمت شد و خودش را وقف انقلاب و نظام کرد تا اینکه مورد هدف منافقان پلید قرار گرفت و به شهادت رسید.
نماینده ولی فقیه در استان گیلان با بیان این‌که منافقان آواره کشورها، سرگردم و بیچاره شدند اما نام و یاد شهید کریمی، زنده و ماندگار است، افزود: تا زمانی که این انقلاب، زنده و پابرجاست نام و یاد شهید کریمی زنده در دل‌های مردم ماندگار است.
آیت‌الله فلاحی یکی از توفیقات انسان را دوری از گناه و خودسازی در دوران جوانی دانست و بیان کرد: شهید کریمی در حوزه علمیه، درس‌ها آموخت؛ امثال این مردان بزرگ که خود را وقف نظام و انقلاب کردند، در کشورمان کم نیست و اگر نبودند چنین انسان‌های صالحی، قطعاً امروز اینجا نبودیم و انقلاب نبود.
همان‌طور که شهید کریمی در عرصه‌های جنگ و جهاد و شهادت و مایدان مختلف حضور داشتند هنوز هم هستند. امام جمعه رشت ضمن محکومیت حمله رژیم غاصب صهیونیستی به ساختمان بخش کنسولی سفارت کشورمان در سوریه تصریح کرد: با توجه به وضعیت این برای رژیم صهیونیستی در دنیا ایجاد شده، قطعا این رژیم نابود شدنی است و امروز هدف و تصمیم نهایی تمام جبهه مقاومت از حشدالشعبی عراق گرفته تا یمن، لبنان و ایران بر این است تا این غده چرکین را از صفحه روزگار محو کنند.
وی ادامه داد: طی چند ماه گذشته تاکنون تلاویبو مورد حمله قرار نگرفته است و چون اسرائیل درصد است تا اجازه ندهد جنگ به داخل کشیده شود و همین‌طور جنگ فرسایشی به نفع آنان نیست از طرفی همیشه از شیوه‌های هجومی بهره می‌برده اما امروز به شیوه دفاعی عقب‌نشینی



به‌ویژه این‌که در شرایطی که نیروهای جنگلیبانی، حتی پرابدی که در صندوق عقب خود چند قطعه تنه قطع شده دارد را بررسی و درصورت بروز تخلف، راننده را به دستگاه قضایی معرفی می‌کنند، اقدام به قطع درختان در یک پهنه یک هکتاری توسط یک مجموعه گردشگری، نمی‌توانسته بدون صدور مجوز اولیه کتبی یا شفاهی و آگاهی سید علی علوی باشد که در این صورت مدیرکل منابع طبیعی مازندران ساری باید به‌عنوان مطلع از این ماجرا، در دادگاه حاضر شود.

اگر خبر نداشته باشد که عذر بدتر از گناه است و حکایت شعر پروین اعتصامی است که «گرگ نزدیک چراگاه و شبان خفته به خواب» و لازم است چنین چوپان بی‌مسئولیتی را عزل کرد.
سید علی علوی که بارها نشان داد مرد این میدان نیست و یک روز مانند وی در این جایگاه، خیانت به جنگل‌های هیرکانی است و برخی افراد تحت مدیریت وی در نخستین واکنش‌ها نیز اقدام کردند ماجرا را تکذیب کنند و آن را محدود به قطع چند نهال کوچک بدانند آن هم در شرایطی که عکس و فیلم‌های متعدد از محل مورد نظر که در گزارش صدا و سیما نیز آمده است حکایت از قطع درختان از ریشه و جابه‌جایی خاک در یک گستره بزرگ دارد که می‌تواند به زیست‌بوم منطقه آسیب‌های جبران‌ناپذیر وارد کند و همین موضوع موجب خشم و عصبانیت دادستان مرکز استان واقع شد و فیلم آن

یادداشت

یادداشتی از «محمدعلی نوبخت» فرماندار ساری؛

حکمرانی مطلوب از دیدگاه حضرت علی(ع)



سیاست علم مطالعه قدرت است و کنش گرانی که بتوانند در نظر و عمل در مورد تولید و توزیع صحیح قدرت و ثروت در جامعه، فئونی داشته باشند از جدتی از تمدن برخوردارند که برای توافق و تفاهم برسرتوزیع قدرت و ثروت در جامعه از شگرد و روش خاصی استفاده می‌کنند، امروزه یکی از مباحث مهم و در عین حال جدید که در ادبیات توسعه مطرح گردیده مسأله سیاست و حکمرانی مطلوب است. ماهیت اصلی سیاست و حکمرانی مطلوب چگونگی دست یافتن به حکومتی است که بتواند زمینه‌ساز توسعه عادلانه و مردم‌سالار در جامعه باشد، از این رو حکمرانی مطلوب به تلاش در جهت اموری چون حکومت قانون، پاسخگویی، شفافیت، مشارکت، برابری، انریخشی، کارآیی و مسئولیت‌پذیری راهبردی در اعمال قدرت اداری و اقتصادی و سیاسی گفته می‌شود.

حکومت مطلوب در اندیشه امام علی (ع) از اهمیت زیادی برخوردار و بر گرفته از احکام الهی است لذا کم‌توجهی به منابع دینی که همان حلقه مفقوده حکمرانی مطلوب در جوامع اسلامی است، بیش از پیش شهود است، یکی از منابع جامع دیدگاه حکمرانی، نهج البلاغه است که کتابی حیات‌بخش و صدقت، مشارکت مردم، مدارا با همگان.

^[1] سید علی علوی، مدیرکل منابع طبیعی مازندران-ساری

